
احمدى نژاد علاقه زیادى دارد 
که خودش را نشان بدهد. به نظر 
من احمدى نژاد با اینکه در مسیر 
اشتباهى قرارگرفته، فکر مى کند 
در مسیر صحیح حرکت مى کند و 
به همین دلیل به مسیر خود ادامه 

مى دهد. به نظر من مسئولان قضایى 
باید ابتدا تلاش کنند احمدى نژاد را 

کنترل کنند و در مسیر صحیح
 قرار بدهند

احمدى نژاد 
هیچ مدرك و دلیلى در دست ندارد

سیدرضا اکرمى در گفت و گو با نسل فردا مطرح کرد:

سیدرضا اکرمى روحانى و سیاستمدار ایرانى، رئیس شوراى فرهنگى نهادریاست جمهورى، مشاور 
عالى وزیرکشور در امور روحانیت و رئیس شوراى فرهنگى وزارت کشوراست. وى عضو شوراى مرکزى 
جامعه روحانیت مبارز و نماینده پنج دوره مجلس شوراى اسلامى بوده است. براى تحلیل و بررسى مهم ترین 
اتفاقات کشور با ایشان گفت و گو کردیم. سیدرضا اکرمى درباره اقدامات آقاى احمدى نژاد معتقداست: «در مورد آقاى احمدى نژاد و یاران او، باید 
یک اقدام روانشناسى و جامعه شناسى انجام شود و نخبگان و انسان هاى دلسوز و امین بگویند دلیل طرح این اظهارات چیست و احمدى نژاد و 
یاران ایشان، به دنبال چه چیزى هستند تا مشخص شود هدف از طرح این اظهارات چیست؛ زیرا این اظهارات بى پایه است و مدرك و دلیلى ندارد؛ 
عین زمان حیات ریاست جمهورى خود که اذعان داشت بگویم، بگویم یا اسامى مفسدان در جیب من است». در ادامه متن گفت گوى سیدرضا 

اکرمى با «نسل فردا» را از نظر مى گذرانید:

  اخیرا لزوم بازگشت آقاى ناطق نورى به عرصه 
سیاست، مورد توجه بسیارى از کنشگران اصولگرا 
و اصلاح طلب قرار گرفته است. از نظر شما حضور 
وى چه کمکى به  ایجاد وحدت و تقویت محور 

اعتدال خواهد کرد؟
بنده از دوران طلبگى تاکنون با آقاى ناطق نورى دوستى و 
ارتباط دارم و به خوبى ایشان را مى شناسم. ایشان روحانى 
وارسته و متدینى هستند و با گوشت و پوست خود به 
نظام و انقلاب علاقه دارند. درواقع ایشان از ابتداى انقلاب 
تاکنون، در عرصه سیاسى کشور حضور داشت و براساس 
قانون، ابراز وجود کرد و نظرات خیرخواهانه خود را ارائه 
کرد؛ بنابراین ایشان اصلا از سیاست جدا نشده است که 
اکنون بیان کنیم به سیاست بازگردد. ایشان در حدود 
توان خود در انتخابات ریاست جمهورى یا مجلس، نقش 
ایفا کرد یا در موضوعاتى از جمله برجام اظهار نظر کرد؛ 
در نتیجه ایشان در متن سیاست حضور داشت و طبق 

تشخیص و وظیفه خود عمل مى کند.
  اصلاح  طلبان، موافق حضور لاریجانى به عنوان 
رقیب انتخاباتى شان خواهندبود؟ اصولا حضور 
یک اصولگراى معتدل یا تندرو در برابر نامزد این 

جریان تفاوتى خواهد داشت؟
به نظربنده اکنون صحبت کردن در مورد انتخابات 
ریاست جمهورى، صحیح و مفید نیست؛ زیرا تا زمان 
برگزارى انتخابات ریاست جمهورى، تغییرات زیادى در 
عرصه سیاسى کشور رخ خواهدداد. همچنین انتخابات 
مجلس جلوتر از انتخابات ریاست جمهورى است؛ ابتدا 
باید انتخابات مجلس برگزار شود. از سوى دیگر باید به 

مسائل اصلى کشور پرداخته شود. رهبر معظم انقلاب 
سال 96 را اقتصاد مقاومتى، اقدام و عمل نام گذارى 
کردند؛ اکنون 8 ماه از آن زمان مى گذرد؛ بنابراین بهتر 

است که به اینگونه مسائل پرداخته شود.
  طرح گفت وگوى اصلاح طلبان با سپاه پاسداران 
با چه هدفى صورت گرفته و آیا طرح این مسئله 

ضرورت داشته است؟
گفت و گو یک متن قرآنى است؛ اسلام، دین گفت و گو 
با تمامى افراد حتى با پیروان ادیان دیگر است؛ ما اصل 
گفت و گو را امرى معقول مى دانیم اینکه برخى خود را 
اصلاح طلب نام گذارى کردند یا اصوالگر یا مستقل، همه 
ما اعضاى یک خانواده هستیم؛ بنابراین درگفت و گو، 
خیر و برکت نهفته است که در نگفتن آن، خیر و برکت 

وجود ندارد.
 حرکات اخیر آقاى احمدى نژاد و یارانش، 
سوالات زیادى را در اذهان عمومى ایجادکرده 
است. به نظر شما هدف او از چنین تحرکاتى 

چیست؟
در مورد آقاى احمدى نژاد و یاران او، باید یک اقدام 
روانشناسى و جامعه شناسى انجام شود و نخبگان و 
انسان هاى دلسوز و امین بگویند دلیل طرح این اظهارات 
چیست و این افراد به دنبال چه چیزى هستند تا مشخص 
شود هدف از طرح این اظهارات چیست؛ زیرا این اظهارات 
بى پایه است و مدرك و دلیلى ندارد؛ عین زمان حیات 
ریاست جمهورى خود که اذعان داشت بگویم، بگویم 
یا اسامى مفسدان در جیب من است. واقعا باید روشن 
شود که ایشان دنبال چه هدفى است تا مشخص شود 

این اظهارات چه مقصدى را هدف قرارداده؛ البته آقاى 
احمدى نژاد باید این نکته را قبول کند که به دلیل عملکرد 
سوال برانگیزش در طول هشت سال ریاست جمهورى و 
پس از آن، پرونده سیاسى ایشان براى همیشه بسته شده 
است. به همین دلیل نیز ایشان نباید دیگر ابراز وجود کند 
و خودش را به نمایش بگذارد. احمدى نژاد در دوران 
ریاست جمهورى و شهردارى تهران به اندازه کافى پرونده 
دارد و باید نسبت به این پرونده ها به مردم پاسخگو باشد.

  دستگاه قضایى چگونه باید با چالش اقدامات 
آقاى احمدى نژاد و یارانش مقابله کند؟

احمدى نژاد علاقه زیادى دارد که خودش را نشان 
بدهد. به نظر من احمدى نژاد با اینکه در مسیر اشتباهى 
قرارگرفته، فکر مى کند در مسیر صحیح حرکت مى کند 
و به همین دلیل به مسیر خود ادامه مى دهد. به نظر من 
مسئولان قضایى باید ابتدا تلاش کنند احمدى نژاد 
را کنترل کنند و در مسیر صحیح قرار بدهند. اگر وى 
نپذیرفت، به عنوان یک متهم با وى برخورد کنند و 
پرونده هاى وى را به صورت جدى مورد رسیدگى قرار 

بدهند.
  آقاى روحانى اخیرا نشستى با جامعه روحانیت 

مبارز داشته است. این مسئله بیانگر چیست؟
آقاى روحانى در مصاحبه اخیر خود اعلام کردند که 
مى خواهند در دولت دوازدهم با جناح هاى مختلف 
دیدار داشته باشند و حتى نام برخى از این گروه ها را نیز 
بیان کردند. درواقع پس از انتخابات ریاست جمهورى 
مى خواهند تا حدود زیادى محدوده خود را بازتر از 
گذشته کرده و تلاش کنند جریان هاى سیاسى را بیشتر 

به دولت نزدیک کنند. بالاخره مشى ایشان در این دوره 
این است که بیشتر با افراد و جمعیت ها دیدار داشته 

باشند و این نقطه مطلوبى است.
   آقاى روحانى را تا چه اندازه در عمل به 

وعده هاى داده شده جدى مى دانید؟

آقاى روحانى براى خدمت به مردم قسم خورد و سابقه 
ایشان به خوبى روشن است؛ به طورطبیعى ایشان تلاش 
دارد به اهدافى که اعلام کرد، عمل کند و در این عمل 

موفق خواهدبود.
  آینده سیاسى روحانى با توجه به شرایط 
سیاسى کشور و رویکرد رئیس جمهور چه 

خواهدشد؟
در شرایط کنونى، نمى توان در مورد آینده اظهار نظر 
کرد. اکنون آقاى روحانى رئیس جمهور است و براساس 
قانون باید مورد توجه باشد و تمامى افراد باید از ایشان در 
راستاى اجراى بهتر وظایفشان حمایت کنند و ایشان 
هم از تمامى افراد کمک خواسته اند و ما نیز باید به ایشان 
کمک کنیم تا بتوانند به وعده هایى داده شد جامه عمل 
بپوشانند و تکالیف قانونى خود را به نحو احسن ایفاکنند.

   مردم در زلزله غرب کشور به جاى اینکه به 
نهادهاى دولتى اعتمادکنند، خودشان مستقیما 
به محل وقوع زلزله رفتند یا کمک هاى خود را 
به حساب شخصى برخى چهره هاى سیاسى و 
ورزشى واریز کردند. برخى این بى اعتمادى را 
اعتراض مدنى تعبیر کردند. ارزیابى شما از این 

مسئله چیست؟
رئیس جمهور، معاون اول، وزرا و معاونین آنان در منطقه 
زلزله زده حاضرشدند و همچنان در صدد پیگیرى 

بر اساس یک گزارش امنیتى اسرائیلى، 
منافع اسرائیل و شبکه تروریستى داعش 
که درحال حاضر با شکست در سوریه و 
عراق، در این دو کشور به شدت تضعیف 
شده اند، به طور موقت به دلیل دشمنى با 
ایران تلاقى پیدا کرده است؛ چراکه هر دو 

ایران را دشمن مشترك خود مى دانند.
این گزارش که از سوى مرکز اطلاعات 
امنیتى «مئیر عمیت»، وابسته به وزارت 
امور خارجه اسرائیل منتشر شده است، 
تأکید مى کند که باید با نفوذ ایران در 
سوریه مقابله کرد و این رویکرد باعث 
مى شود اسرائیل و داعش به نوعى با 

یکدیگر متحد شوند.
این گزارش که در روزنامه صهیونیستى 
ژورازلم پست منتشر شده است، 
همچنین اشاره مى کند که اسرائیل 
بعد از سقوط طرح «دولت اسلامى» 
دیگر از داعش نمى ترسد و الان نگرانى 

اصلى در تل آویو حول محور وجود 
ایران در سوریه است.این گزارش در 
ادامه مى افزاید که شبکه داعش با وجود 
فروپاشى میدانى همچنان نیروهاى 
مبارز حرفه اى با توانایى بسیار بالا در 
اختیار دارد و همچنان توانایى ورود به 
جنگ هاى چریکى را دارد.این گزارش 
تأکید مى کند که اسرائیل مى تواند از 
داعش در عملیات تعقیب و گریز علیه 
نیروهاى ایرانى در سوریه استفاده کند.

در بخش دیگرى از این گزارش آمده 
است: «ایران و گروه هاى مسلح وابسته 
به آن تلاش مى کنند جبهه اى را علیه 
اسرائیل در سوریه بگشایند و با همین 
هدف در حال تقویت توانایى هاى حزب اله 
لبنان هستند.»این گزارش همچنین 
مى نویسد که وجود ایران در سوریه 
احتمال تشدید برخورد ایران با اسرائیل 
را افزایش مى دهد و این افزایش تنش 
از لحاظ زمان بندى براى تهران زمان 

مناسبى محسوب نمى شود.اسرائیل از 
نفوذ نیروهاى حزب اله و دیگر نیروهاى 
متحد آن به بلندى هاى جولان بسیار 
نگران است و این موضوع را تهدیدى 
مستقیم علیه امنیت خود مى داند.
نیروهاى حزب اله چند ماه پیش توانسته 
بودند با شکست نیروهاى جبهه النصره 
که در جولان با اسرائیل ارتباط داشتند 
آنان را از این منطقه بیرون برانند و کنترل 
بخش سورى جولان را در دست بگیرند. 
این مسئله باعث نگرانى اسرائیل و سبب 
شده است تا این رژیم فشارهاى تازه اى 
را در مجامع بین المللى علیه حزب اله و 
ایران آغاز کند. گفته مى شود اسرائیل 
فشارهاى بسیارى به روسیه در این رابطه 
وارد مى کند و از مسکو مى خواهد که 
به نیروهاى حزب اله فشار وارد کنند تا 
حداقل 50 کیلومترى مرز سوریه با اردن 
و اسرائیل عقب نشینى کنند، موضوعى 
که گفته مى شود موردتائید طرف هاى 

روسى قرار نگرفته است.

منافع تل آویو با تروریست ها تلاقى پیدا کرده است

احتمال اتحاد داعش و اسرائیل در سوریه
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مشکلات مردم آن منطقه هستند. در واقع در کمک 
به مناطق زلزله زده، همه مسئولان و نهادها نقش 
مهمى داشتند. براى مثال هلال احمر، ارتش، سپاه و 
کمیته امداد امام خمینى (ره) با تمام توان و امکانات، 
وارد عمل شدند تا مشکلات مردم زلزله زده را مرتفع 
کنند. با این همه، برخى از چهره هاى سیاسى مانند 
آقاى زیباکلام نیز مورد اعتماد مردم قرار گرفتند. جامعه 
ایران، یک جامعه گسترده و شناور است؛ به شکلى که 
گروه هاى اجتماعى و سیاسى مختلفى در آن زندگى 
مى کنند. به همین دلیل نیز تنوع دیدگاه ها و عقاید 
باعث شده که برخى از افراد جامعه به آقاى زیباکلام 
اعتماد کنند. به نظر من ما باید این مسئله را به فال نیک 
بگیریم؛ اما نباید چنین حرکاتى را به منزله فاصله گیرى 
و بى اعتمادى مردم به نهادهاى دلسوزى مانند کمیته 
امداد امام خمینى (ره) و هلال احمر تعبیر و تفسیر 
کنیم. در کشورما آزادى بیان و عمل وجوددارد و به تبع 
آن افراد نظرات خود را بیان مى کنند؛ این من شنونده 
هستم که باید عاقلانه برخورد کنم که آیا اظهارنظر 
فردى از روى غرض یا هدف یا نیت خیر است و با چه 
هدفى مطرح مى شود. دولت به حل مسائل مردم 
در غرب کشور توجه کرد؛ انصافا زلزله کرمانشاه از 
مواردى است که مسئولان درزمان کوتاهى، آن را به

 سامان رساندند.
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شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان 
شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام) در نظر 

امور ادارى هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان 

آگهى مزایده غرف نوبت دوم

دارد غرفه هاى گز و خشکبار، آژانس مسافرتى، عکاسى، صرافى یا گل فروشى ، نقره 
و فیروزه، صنایع دستى و غرفه پوشاك را از طریق مزایده براى مدت یکسال اجاره 
دهد. متقاضیان مى توانند براى بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور ادارى 

هتل مراجعه نمایند.
مهلت تحویل برگ تکمیل شرایط مزایده به امور ادارى حداکثر تا پایان وقت ادارى 

روز دوشنبه 96/09/20 مى باشد. 

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان 
شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام) 

آگهى مزایده ضایعات 

در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات از طریق مزایده اقدام نماید.
 متقاضیان مى توانند براى بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور ادارى 
هتل مراجعه نمایند مهلت تحویل برگ تکمیل شرایط مزایده به امور ادارى 

حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه 96/09/20 مى باشد. 

امور ادارى هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان 

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان  در نظر دارد پروژه هاى زیر را از طریق مناقصه عمومى واگذار 
نماید، بدینوسیله از شرکت هاى داراى صلاحیت و رتبه بندى با رعایت ظرفیت کارى براى شرکت در فرآیند مناقصات 

زیر دعوت به عمل مى آید. 
- (961/28) اجراى له گیرى هندسى و روکش آسفالت گرم WMA محور نیک آباد حسن آباد ورزنه 

- (961/36) لکه گیرى هندسى و روکش آسفالت گرم محورهاى منتهى به کاشان 
- (961/37) لکه گیرى هندسى و روکش آسفالت گرم (HMA) محور مبارکه – شهرضا 

- (961/38) اجراى له گیرى هندسى و روکش آسفالت گرم (HMA) محور شهرضا – اصفهان (رفت و برگشت) 
مهلت دریافت اسناد از چاپ دوم: آگهى تا پایان روز شنبه 96/09/18 ، از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس

 WWW.setadiran.ir 
مهلت ارسال پیشنهادات: در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) تا ساعت 19 سه شنبه مورخ 1396/09/28

گشایش فایل پاکت ها از طریق سامانه روز چهارشنبه مورخ 1396/09/29 ساعت 9 صبح در محل سالن جلسات اداره 
کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان انجام مى شود. 

نشانى: بلوار میرزا کوچک خان، بین پل وحید و ترمینال زاینده رود، کدپستى: 81766-33743 ، 
تلفن گویا: 031-35059

آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى
 961/28 و 961/36 و 961/37 و 961/38

روابط عمومى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان 

نوبت اول

شماره م/الف: 112879

نسل فردا
گروه بین الملل


